39. Providus Andreas Kostialka ex possessione Podhragya, 
subditus generosi Nicolai Pettreöczy, in comitatu Trinchiniensi, 
unnorum circ. 50, comprovincialis, juratus et examinatus fassus 
est ad 1. Sciret pro certo, viam Liborchensem in loco Nachely 
secus terram Andrcyczkowey Kopanicze esse. Sciret insuper me- 
tam Liborchensem a parte Kluchow tendere a fluvio Vágh ad 
ruPem et abhinc ad Kremnicze supra per viam ad fossam Oszi- 
koivicznemu yarku, hinc infra per eandem fossam ad locum Male 
rcczky et abhinc supra per viam usque ad verticem Raplow, 
Mine margine arborum faginearum usque ad partem Moraviae ad 
Mbos rivulos et abhinc a parte dextra ad magnum Jawornik et 
ak eo loco ad parvum Jawornik, per verticem ad locum Kuyano- 
" emu kutu et ab illinc per certos limites et loca directe usque 
ac  ̂ fluvium Vágh. Ad 2. Sciret pro certo, quod si quispiam ex

oo*
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silvis praedictis ligna convehere aut pro fabrica habere voluisset, 
tum a nemine alio, sed a civibus Trinchiniensibus appretiasset; 
neque alio nomine, quam Liborchenses montes nuncupatos fuisse. 
Ad 3-tium. Sciret pro certo, quod si aliquis venationem exer
cere voluisset, id non aliter, quam facultate sibi a Trinchiniensi
bus concessa intentasset.

40. Providus Georgius Wavrisovich ex praedicta Klucho, sub
ditus saepefati Alberti Kluchoy, in comitatu Trinchyniensi, annorum 
circ. quadraginta quinque, commetaneus, juratus et examinatus 
fassus est ad 1. per 'omnia uti trigesimus nonus ; ad 2. et 3- 
sicut quintus testis.

41. Providus Georgius Nosal ex eadem Klucho, subditus gene
rosi Joannis Madachányi, ann. circ. octaginta, commetaneus, jura
tus et examinatus fassus est ad 1. Sciret pro certo, quod a parte 
Kluchow et fluvio Vágh ad rupem, illinc ad Kremnicze, supra per 
viam ad fossam k Yarku Oszikowicznemu, illinc per eandem fossam 
ad locum Mala reczka, et abhinc per cacumen verticis ad locum 
Wrata et a palude ad arbores fagineas usque partes Moraviae et 
rivulos albos meta Liborchensis esset. Ad 2. et 3. sicut quin
tus testis.

Unde nos super huiusmodi fassionibus et attestationibus tes
tium inquisitorum praesentes literas nostras ad relationem anno
tatorum palatinalis et nostri hominum fidedignam sub sigillo nostro 
capitulari et authentico exponentibus jurium eorundem ad caute
lam extradandas esse duximus et concedendas, communi suadente 
justitia. Datum sabbato proximo post festum beati Lucae euan
gelistae, anno Domini millesimo sexcentesimo decimo octavo.